

## Tarinoita matkan varrelta – Päivikki ja Erik

Päivikki ja Erik Engblomin kasvot ovat monelle seuralaiselle tutut, mutta miten he ovat alun perin päätyneet tenniksen ja ÅLK:n pariin? Päivikki kertoo, että hänen ensikosketuksensa lajiin tuli jo 60-luvun Englannissa. Kielikurssilla ollut Päivikki alkoi pelaamaan tennistä isäntäperheen kodin lähistöllä olleella ruohokentällä veljensä ja perhetuttunsa kanssa. Erikin ensimmäiset pelikerrat sijoituivat puolestaan opiskeluaikoihin, mutta vielä silloin ei innostusta lajiin syntynyt. Palo ja kiinnostus tulivat vasta myöhemmin Päivikin ja television myötä. Etenkin Björn Borgin tyylikkäästä ja taidokkaasta lyönnistä tekivät vaikutuksen ja lyöntejä harjoiteltiin Borgin tavoin palloa autotallin seinään lyöden. ÅLK:hon he kertovat tullessa alun perin kolmen poikansa kautta, jotka olivat mukana seuran juniorivalmennuksessa. Kuitenkin Henrik Sairion ja Johan Skogmanin kesävalmennukset ja yksityisopetustunnit saivat heidät tutustumaan seuran toimintaan paremmin.

Miksi sitten tennis? Päivikki kertoo tenniksen pitäneen kaikki nämä vuodet otteessaan monipuolisuudellaan, sosiaalisuudellaan ja sillä, että se on mielenkiintoinen itsensä kehittämiseen ja kuntoiluun kannustava laji. Erikille lajin soveltuvuus kaikenikäisille on ollut suuri tekijä innostuksen säilymisessä. Lisäksi hän pitää siitä, että tennis on rehti herrasmieslaji.

Harrastamisen tavoitteena on molemmilla henkilökohtainen kehitys sekä nykyisen kuntosuorituksen ja taidon ylläpitäminen. Päivikin bravuurilyönniksi on vuosien saatossa muodostunut Junnun eli Johan Skogmanin opettama kahden käden rystylyönti.

Tennissuosikeikseen Erik mainitsee Björn Borgin lisäksi muun muassa Roger Federerin, Mats Wilanderin ja upean yhden käden rystylyönnin omaavan Stanislas Wawrinkan. Päivikkiä puolestaan miellyttävät monipuoliset klassisen tenniksen pelaajat, joista hän nimeää Martina Navrátilován ja Steffi Grafina lisäksi nykyisen suosikkinsa Naomi Osakan.



Entä ÅLK? Mikä on saanut heidät kaikki nämä vuodet samassa seurassa? ÅLK on ollut Engblomien kotiseura alusta alkaen ja he ovatkin olleet monessa seuran toiminnassa mukana pelaajana, päättäjänä, kannustajana, vanhempana sekä vapaaehtoistyöntekijänä tapahtumissa, kilpailuissa ja leireillä. Heidän parhaat muistot liittyvätkin nimenomaan edellä mainittuihin. Kohokohtia kysyttäessä esiin nousee etenkin ÅLK:n järjestämät kansainväliset kisat, kuten Admares Open ja ITF. Erikin vuosia seuralle ja hallille tekemä kultaakin arvokkaampi kenttien huoltotyö saa myös maininnan. Hän kertoo, että huoltotyö sai eläkeläisen tuntemaan itsensä tarpeelliseksi ja toi säännöllistä tekemistä arkeen.

ÅLK:n kaksikielisyys on myös tärkeä tekijä siinä, että seura tuntuu omalta. Seuralta he toivovat tulevaisuudessa sitä, että monipuoliseksi kehittynyt toiminta jatkuisi samalla tavalla.